fl7 ESTADO DA BAHIA

J7 CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
Pça Francolino José dos Santos sin° - CEP 47400-000 - Cx.Post 07-  Telefax (74)3661-5700 - e-mail cmxx@holistica.com.br

ATO N° 013/20 18

Dispõe sobre CONCESSÃO DE TÍTULO DE MULHER

GUERREIRA e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e com fundamento na Resolução 128/2018. dessa

Câmara, concede Título de Mulher Guerreira, as seguintes Senhoras: .
Art. 1°. Fica concedido Título de Mulher Guerreira as segLlintes Senhoras.

Alexandra Ribeiro da Silva Sousa

Anita do nascimento

Genicassia Pereira Bessa Feitosa

Laura da Silva Santos

Leide da Silva Miranda

Leide Evanir Brugali

Milena Maria Bessa Miranda

Vera Lucia Garcia Santana

Ester Peregrino de Carvalho (In Memoria)

Art. 2°. Para que não seja ignorado, publique-se e divulgue nos meios de

comunicação e em locais de costume.

Art. Y. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Ga)inete da PreØncia, em 08 de março de 2018.

/
/ MIRLAM DE OLIVEIRA

PRESIDENTE